
25

یکشنبه
1404
خرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4222
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
ایمان و باور ما در ابتدای هر مسئولیت و دشواری تنها عاملی است که

موفقیت نهایی مان را تضمین می کند

ویلیام جیمز

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد
071 - 32344772

آگهى

آگهی مزایده فروش 21  قطعه زمین با کاربری تجاری و مسکونی در شهر کازرون   
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به بودجه مصوب سال 1404  و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به فروش 21 قطعه زمین با 
کاربری تجاری و مسکونی با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت 

اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.
-مهلت دریافت اسناد مزایده : 7 روز پس از نوبت اول آگهی روزنامه 

-مهلت ارائه قیمت پیشنهادی: 10 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد  
-1

مبلغ سپرده شرکت در ارزش کل )ریال( کاربریمساحت)مترمربع(شماره پلاکردیف

مزایده )ریال( 

250/000/000/00012/500/000/000ساختمان تجاری132 حجره اول پلاک 1240/11

250/000/000/00012/500/000/000ساختمان تجاری132حجره دوم  پلاک 2240/11

39/000/000/0001/950/000/000ساختمان تجاری3714/116112/58

14/000/000/000700/000/000زمین مسکونی4244/203234/12

13/000/000/000650/000/000زمین مسکونی5244/204216/38

13/000/000/000650/000/000زمین مسکونی6244/205216/63

20/000/000/0001/000/000/000زمین مسکونی7244/206282/15

23/400/000/0001/170/000/000زمین تجاری137/51قطعه 3 از 8329/171

23/400/000/0001/170/000/000زمین تجاری137/51قطعه 4 از 9329/171

23/400/000/0001/170/000/000زمین تجاری137/51قطعه 5 از 10329/171

26/700/000/0001/335/000/000زمین تجاری140/77قطعه 6 از 11329/171

17/000/000/000850/000/000زمین مسکونی243/50قطعه 8 از 12329/171

34/800/000/0001/740/000/000زمین مسکونی248/94قطعه 10 از 13329/171

17/700/000/000885/000/000زمین مسکونی222قطعه 11 از 14329/171

17/700/000/000885/000/000زمین مسکونی222قطعه 12 از 15329/171

17/700/000/000885/000/000زمین مسکونی222قطعه 13 از 16329/171

14/700/000/000735/000/000زمین مسکونی210قطعه 16 از 17329/171

14/700/000/000735/000/000زمین مسکونی210قطعه 17 از 18329/171

14/700/000/000735/000/000زمین مسکونی210قطعه 18 از 19329/171

14/700/000/000735/000/000زمین مسکونی210قطعه 19 از 20329/171

31/700/000/0001/585/000/000زمین مسکونی243/82قطعه 20 از 21329/171

2-آدرس پلاکهای یک و دو میدان میوه تره بار موقوفه حسام الدینی، آدرس پلاک سوم بلوار شهید خرسند مجتمع بازرگانان، آدرس پلاک چهارم 
تا هفتم بلوار چمران بالاتر از پارک لاله و آدرس پلاکهای هشت تا بیست و یک  خیابان 20 متری روبروی اداره راه و ترابری می باشد. 

3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده 
شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

4-چنانچه نفرات اول تا سوم هر پلاک حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و سپرده نفرات اول 
تا سوم هر پلاک تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است و سایر اطلاعات و 
جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است. 

46903                        1945500                                                                                                                                            
سید حمید هاشمی – سرپرست شهرداری کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009632 مورخه 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امامقلی قاسمی چاه شیرین فرزند سادات به 
شماره شناسنامه 267 و ملی 2292687771 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 71290/37 مترمربع به پلاک فرعی 
2260 از 2167 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2167 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اکبر فکری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/10              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25       46840/1974223                     801 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034008170 مورخه 1403/08/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم شمسی فرزند وزیر به شماره 
شناسنامه 3 و کدملی 2372346733 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 109/82 مترمربع به پلاک فرعی 6286 از 2082 
اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی غلامحسین زارع محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/10                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25          46830/1974222                802 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000136 مورخه 1404/01/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پیمان منفرد فرزند خداداد به شماره 
شناسنامه 802 و کدملی 2301483509 صادره از شیراز در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین دارای کاربری کشاورزی بدون درج هرگونه اعیانی 
به مساحت 1626/22 مترمربع به پلاک فرعی 2259 از 2167 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2167 اصلی واقع در بخش چهار شیراز 
خریداری از مالک رسمی جواد و احد فکری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25        46824/1974221                    803 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140460317007000296 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاجان اپرا فرزند درویش به شناسنامه 101 کدملی 6009691710 صادره از 
چاروسا نسبت به ششدانگ ساختمان به مساحت 171/20 مترمربع در قسمتی از پلاک 5656/490 واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از 
مالک رسمی محمد علی مجاهدین محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/03/10               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25                  46841                      8/252 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140460311017000226-1404/02/16 تصرفات آقای ایرج شادابخت فرزند نوروز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 44303/59 مترمربع پلاک 489 فرعی از 218 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 218 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه 

معزآباد جابری محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره 140460311017000245-1404/02/24 تصرفات خانم فائزه جاویدی آلسعدی فرزند خدابخش در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر ) باغ غیر محصور ( به مساحت 18074/77 مترمربع پلاک 195 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه 

یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه روستای آبشور انتقالی از مالک رسمی محرز گردیده است.
3-برابر رای شماره 140460311017000246-1404/02/24 تصرفات آقای خدابخش جاویدی آلسعدی فرزند همدم در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر ) باغ محصور ( به مساحت 10000 مترمربع پلاک 196 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه یک بخش 

5 فارس شهرستان خرامه روستای آبشور انتقالی از مالک رسمی محرز گردیده است.
4-برابر رای شماره 140460311017000247-1404/02/24 تصرفات آقای داراب جاویدی آلسعدی فرزند علمدار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر ) باغ محصور ( به مساحت 16987/69 مترمربع پلاک 197 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه یک 

بخش 5 فارس شهرستان خرامه روستای آبشور انتقالی از مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/10                                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25

                                                                                                                                          46818                     1258 م الف

محمد علی زارعی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1404/01/24 مورخ   140460311002000387 و   140460311002000385 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله بختیاری 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 1129 و کدملی 5479569181 صادره از کازرون نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ و آقای لهراسب دهقان 
مشتانی  به شناسنامه 849 کدملی 2370939869 صادره از کازرون نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6883/38 مترمربع پلاک 5 فرعی از 69 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 69 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک 
رسمی ) بی واسطه از آقای نعمت اله بختیاری فرزند حسین ( محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/08            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25        46805/1974187                   306 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000359-1404/02/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هنگامه هژبریان فرزند شهریار 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4936/87 مترمربع پلاک 2660 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 16 
اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه شهریار هژبریان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/08             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25           46810/1974206                   312 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000358-1404/02/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شجاعت هژبریان فرزند شهریار 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4936/87 مترمربع پلاک 2661 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 16 
اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه شهریار هژبریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/08              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25              46811/1974205                  314 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 


